
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Самарской области «Алексеевское профессиональное училище»

Приказ

от 09.01.2020 г №

«О назначении ответственных лиц в системе ФИС ФРДО»

Во исполнение Распоряжения Министерства Образования и Науки 

Самарской области от 31.05.2017 г. № 416-р «О работе профессиональных 

образовательных организаций Самарской области, находящихся в ведении 

министерства образования и науки Самарской области, в федеральной 

информационной системе «Федеральный реестр сведений о документах об 

образовании и (или) о квалификации, документах об обучении».

Пр иказываю:

1. Назначить Никонову Ю.С. -  секретарь учебной части, ответственным 

за работу в ФИС ФРДО по внесению сведений о документах, 

выданным выпускникам профессиональной образовательной 

организации, завершившим обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования;

2. Контроль за выполнение данного приказа возложить на зам. директора 

по УПР Иванову К.Ф.

Директор ГБПОУ «Алексеевское 
профессиональное училище»

С приказом ознакомлена: Никонова Ю.С.

Л.М.Глотова

Иванова К.Ф.


